

ApS N0074

Dronningensvej 18
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Margit Pohlmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS N0074
Dronningensvej 18
5800 Nyborg

CVR-nr: 28312652
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed samt at eje investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et resultat på 29.857 tkr. før skat og et resultat efter skat på 29.857 tkr., der foreslås disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Til belysning af selskabets drift og økonomiske stilling pr. 31. december 2019 henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-36.783	-8.595
Resultat af ordinær primær drift		-36.783	-8.595
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.617.524	20.648.620
Andre finansielle indtægter		6.537.979	626.092
Øvrige finansielle omkostninger		-6.262.025	-3.809.006
Ordinært resultat før skat		29.856.695	17.457.111
Skat af årets resultat		-84.543	702.000
Årets resultat		29.772.152	18.159.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.772.152	18.159.111
I alt		29.772.152	18.159.111

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.070.425	96.152.901
Andre tilgodehavender		331.126	331.126
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.401.551	96.484.027
Anlægsaktiver i alt		114.401.551	96.484.027
Udskudte skatteaktiver		1.381.000	1.435.000
Tilgodehavende skat		3.252	33.379
Andre tilgodehavender		12.242.144	536.777
Tilgodehavender i alt		13.626.396	2.005.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.100.438	14.292.055
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.100.438	14.292.055
Likvide beholdninger		1.240.014	587.585
Omsætningsaktiver i alt		28.966.848	16.884.796
Aktiver i alt		143.368.399	113.368.823

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		121.767.731	91.995.579
Egenkapital i alt		121.892.731	92.120.579
Ansvarlig lånekapital		5.216.794	5.164.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.216.794	5.164.128
Gæld til banker		15.048.692	14.881.907
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.210.182	1.202.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.258.874	16.084.116
Gældsforpligtelser i alt		21.475.668	21.248.244
Passiver i alt		143.368.399	113.368.823

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tkr. 15.000 er der pantsat kapitalandele til en regnskabsmæssig værdi på 109.314 tkr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har herudover ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom der ikke påhviler selskabet eventualforpligtelser.

Ansvarlig kapital træder tilbage for lån hos kreditinstitut.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0